
WERNER PIONTEK 

 (1945–2016) 

 

Werneris Piontekas (Werner Piontek) gimė 1945 m. sausio 5 d. Kėnigsdorfe, Aukštutinėje 

Silezijoje, Vokietijoje. 

1963 m. baigė tekintojo profesinius mokymus ir dirbo šį darbą iki 1965 m., nuo 1965 iki 

1968 m. dirbo Katalikų Bažnyčios tarnyboje.  

1968 m. pradėjo dirbti vairuotoju, 1970 m. buvo pakviestas į pradinę karo tarnybą 

Nacionalinėje tautos armijoje. 

Atlikęs karo tarnybą baigė dar vienus profesinius mokymus ir tapo profesionaliu vairuotoju, 

kuriuo dirbo iki 1985 m.  

Nuo 1980 iki 1985 metų mokėsi mašinų konstravimo transporto priemonių techniko 

specialybės nuotoliniu būdu Drezdeno aukštojoje transporto mokykloje, studijas sėkmingai baigė ir 

gavo inžinieriaus diplomą. 

Nuo 1985 iki 1989 metų pagal savo kvalifikaciją dirbo Transporto priemonių eismo 

techninės priežiūros skyriaus vedėju Halėje prie Zalės. 1989 m. perėmė vadovavimą centriniam 

prekių tiekimui šv. Elžbietos ir šv. Barboros ligoninėms. Čia dirbdamas ir pradėjo bendradarbiavimą 

su Visagino ligonine.  

Ponas Werneris nuo 1993 m. birželio mėn. nuosekliai, kiekvienais metais rūpinosi mūsų 

miesto ligonine, atveždamas labdarą. Visagino ligoninei per šį laikotarpį buvo atvežta įvairių 

materialinių vertybių: medicininės paskirties baldai, nauja ir naudota diagnostinė ir gydomoji 

aparatūra, sterilizacinė įranga, medikamentai, įvairios vienkartinės diagnostikos ir slaugos 

priemonės, virtuvės įranga maisto paruošimo skyriui. 

Šiai ligoninių partnerystei jis sutelkė ir daug draugų, nepriklausančių ligoninės kolektyvui. 

Su jais per šį laikotarpį surinko keleto tūkstančių eurų vertės daiktinės paramos Visagino ligoninei ir 

organizavo labdaros siuntų gabenimus iš Halės į Visaginą. 

 Mirė 2016 m. gruodžio 29 d. Werneris Piontekas buvo labai vertinamas, be galo stropus ir 

nepaprastai geros širdies žmogus. Jo nuopelnai miestui ir savivaldybei visada liks mūsų atmintyje.  

 

 

  

 


